


Promociones

Miércoles
Pizzas Clásicas

Entradas

Mediana
2x$350

Ingrediente extra
por pizza**

$30

Grande
2x$400

Ingrediente extra
por pizza**

Hawaiana
Jamón y piña.

Romana
Jamón, salami

y salchicha.

Vegetariana
Elote, champiñones

y aceitunas.

Mexicana
Chorizo, elote y

rajas de jalapeños.
Salchipulpos
(8 piezas).

Nuggets
Acompañados de aderezo ranch
y salchicha doradita (6 piezas).

Aros de cebolla
(10 piezas).

Pan de ajo gratinado
(Pieza de 30cm).

Papas a la francesa
Papas a la francesa + sal y paprika
o lemon pepper (350gr).

Papas Gajo
Papas gajo + sal (300gr).

Papas a la francesa
gratinadas
Con nuestra mezcla de quesos (350gr).

Papas gajo gratinadas
Con nuestra mezcla de quesos (350gr).

Palitos de queso
Con queso mozzarella (5 piezas).

$80

$60

$90

$70

$90

$80

$110

$110

$110

Mezcla de quesos
y pepperoni.

Pepperoni

$35

Agregar salchicha $20

*Incluye 1 cátsup y 1 aderezo por pizza.
**Carnes y mariscos tienen doble costo extra.

La promoción solo aplica en estas combinaciones, no aplica
en pizzas con borde de queso. Estas promociones incluyen
salsa cátsup y aderezo. Precios sujetos a cambio sin previo

aviso, no aplican en días festivos, ni con otras promociones.
Promoción válida del 01 de febrero al 30 de noviembre del

año en vigencia.



Agregar carne

+$25
+$30
+$45

+$15
+$15

$45

BBQ, adobadas, búfalo, diabla,
ajo parmesano, habanero cremoso

o BBQ Tamarindo.

400 gr

600 gr

$135

$190

BBQ, adobadas, búfalo, diabla,
ajo parmesano, habanero cremoso

o BBQ Tamarindo.

400 gr

600 gr

$190

$250

Precio Base

Ingrendientes

Nachos Sencillos

Nachos Gratinados

$95

Costillar 
(400gr)

$255

Elige entre BBQ o adobadas,
y 2 guarniciones:

$85

$110

Queso gratinado
Tocino 
Carne
(Arrachera,pastor,
deshebrada, pollo)
Pico de gallo
 Salsa de aguacate

Frijol + queso fresco +
queso amarillo + jalapeño.

Papas a la francesa / gajo

Guacamole

Pan de ajo

Elote amarillo

Alitas

Boneless
Nachos

Costillas



1 -

2-

3-

4-

5 -

Ensalada chica
4 frutas o verduras + 1 carne o queso.

Ensalada grande
7 frutas o verduras + 2 carnes o quesos.

$135

$180

BBQ
Cebolla caramelizada,
queso blanco, queso
amarillo, BBQ, piña y
tocino.

Italiana
Champiñón, morrón,
cebolla y queso blanco.

Mar y tierra
Camarón, champiñones
tocino y queso blanco.

Sencilla
Carne a elegir y
queso Amarillo  

Texana
Tocino y queso
amarillo.

Especial
Salchicha, jamón,
salami y queso amarillo.

Hawaiana
Jamón, piña y
queso blanco.

$100

$110

$125

$115

$115

$115

$165

$130

$130

$130

$180

$115

$125

$140

$135

$135

$135

$195

$145

$120

$130Ingredientes
extra
Frutas y verduras
Carnes y quesos

Chica Grande

Doble Carne
Diezmillo
Sirloin
Arrachera
extra

Ingrediente extra:
Los siguientes tienen
doble costo: Camarón,
carne deshebrada,
pollo, pastor, pulpo.

$20
$40

$40
$60
$50

$25

Ensaladas Hamburguesas

Escoge tu lechuga:

Solo falta el topping:

Agrega tu aderezo favorito:

Escoge tus verduras o frutas:
Frutas y verduras sujetas a disponibilidad por temporada.

Selecciona tus carnes o quesos:

en 5 pasos

Crutones
Ajonjolí
Tocino

Ranch
Italiano
Aceite de oliva

Jamón de pavo
Atún
Arrachera
Pollo spicy
Camarón al
mojo de ajo
Queso gouda

Lechuga italiana
Lechuga sangría

Aceitunas negras
Elote
Aguacate
Apio
Arándanos
Brócoli

Lechuga romana
Mix de lechugas

Champiñón
Germen de alfalfa
Pepino
Pimiento morrón
Tomate
Zanahoria

Vinagre balsámico
César
Mil islas

Pollo al grill
Pollo chipotle
Camarón al grill
Camarón al ajillo
Queso panela
Queso mozarella
Carne de Hamburguesa

Fresa
Jícama
Mango
Manzana
Piña
Coliflor

Diezmillo
110gr

*Arrachera
110gr

Sirloin
110gr

Agrega papas $25

$30
$60



Alfredo
Fetuccini cubierto con nuestra salsa Alfredo,
queso parmesano, jamón y champiñones.

Marinero

Carbonara
Fetuccini cubierto con nuestra salsa Alfredo,
queso parmesano, jamón y tocino.

Bolognesa
Fetuccini con carne de ternera, verduras
salteadas y bañada en nuestra salsa
especial de tomate.

Complementa tu pasta con:

$145

$145

$145

$175
Romano
Jamon, salami y salchicha.

Hawaiano
Jamon y piña.

Vegetariano
Elote, champiñón y aceituna negra.

Mexicano
Elote, chorizo y jalapeño.

Giuseppe Especial
Pollo, tocino, cebolla y salsa Alfredo.

Italiano
Carne molida,morrón, cebolla, champiñón.

Cacciatore
Pollo, morrón, cebolla y champiñón.

Mamma Mía
Pepperoni, champiñón, morrón y aceitunas.

Pastas

Calzones

Fetuccini con verduras salteadas a la mantequilla
acompañadas de camarón, pulpo y atún.

Calzones clásicos $130

Calzones especiales $155

Pan de ajo gratinado $90

Ingrediente extra:
Los siguientes tienen doble costo:
Camarón, carne deshebrada,
arrachera, pollo, pastor, pulpo.

Ingrediente extra:
Los siguientes tienen doble costo:
Camarón, carne deshebrada,
arrachera, pollo, pastor, pulpo.

$25

$25Carbonara

Romano



Clásicas

A LA LEÑA

Pizzas

Mediana
(3 personas)

Grande
(4 personas)

Familiar
(5 personas)

F iestera
(12 personas)

Hawaiana
Jamón y piña.

Mexicana
Chorizo, elote y rajas

de jalapeño.

Pepperonísima
Pepperoni, champiñones y

jalapeño.

Romana
Jamón, salami

y salchicha.

Vegetariana
Elote, champiñones

y aceitunas.

Venecia
Salmón ahumado,

aceituna negra
y gajos de tomate.

Margarita
Jitomate,

albahaca fresca y ajo.

Pizzas a la leña

Mediterránea
Trucha al ajillo y

camarón.

Alba
Jamón serrano,

aceitunas y hongos.

Veggie
Tomate, pimiento morrón,

elote amarillo, aceituna
negra y nuestra salsa
de ajo y finas hierbas.

Venutti
Salchicha italiana,

pepperoni y pimiento
morrón.

$370
(Pizza grande, 10 rebanadas, 3-4 personas).$215

$255

$310

$650

Ingrediente extra: $30
Los siguientes tienen doble costo:
Camarón, carne deshebrada,
arrachera, pollo, pastor, pulpo.

Pepperoni

Veggie



Pastor

Mediana
(3 personas)

Grande
(4 personas)

Familiar
(5 personas)

Fiestera
(12 personas)

Piola
Jamón, salchicha,

chorizo y deshebrada.

Tinga
Carne deshebrada,

elote y jalapeño.

Pastor
Carne al pastor, piña,

cebolla y tocino.

Italiana
Carne molida,

champiñones, morrón y
cebolla.

Margarita
Jitomate, albahaca

fresca y ajo.

Mama mía
Pepperoni, champiñones,

morrón y aceitunas.

Cacciatore
Pollo deshebrado,

champiñones, morrón y
cebolla.

Mediana
(3 personas)

Grande
(4 personas)

Familiar
(5 personas)

F iestera
(12 personas)

Taquera
Chorizo, carne molida de res,

tocino, cebolla, cilantro y salsa de
aguacate.

Marinera
Atún, camarón y

pulpo (N/A) tamaño
fiestera.

Arrachera
Arrachera, frijoles,

cebolla y chiles
toreados.

Especial
Carnes frías, chorizo, carne

molida y champiñones.

Mar y tierra
Camarón, arrachera,

tocino, morrón y cebolla.

Especialidades

$260

$305

$355

$750

$305

$355

$410

$830

Tex-Mex
Carne molida, elote,

tocino y cebolla.



Tequila
Don julio 70
centenario plata 

Brandy
Torres 5 
Torres 10 

Vodka
Smirnoff 
Absolut azul 

Whisky
Etiqueta roja
Buchanan’s 12

Clericot
Jarra

Cerveza
XX Lager / Ámbar, Indio, Tecate,
Heineken, Miller, Bohemia

Strongbow 

Coctelería
Piña colada 
Margaritas 
(Clásica, fresa, zarzamora, tamarindo
& maracuyá)
 Martini
 (Seco, cítrico, cosmo & pay de limón)
Vodka tonic
 (Clásico, cítrico & frutos rojos)
Mojitos
 (Clásica, fresa, zarzamora,
tamarindo & maracuyá)
 Gin tonic (Clásico, cítrico & frutos
rojos)

Digestivos
Licor 43
Amaretto
Baileys

$45

$120

Media Caguama

$85

$70

$125

Juguito
Mango
Manzana
Durazno

Malteadas
Fresa
Vainilla
Chocolate
Oreo

Smoothies
Mango
Fresa
Guayaba
Piña
Zarzamora

Refrescantes
Jarra de agua
Agua fresca
Refresco (envase de vidrio)
Refresco (600ml)
Agua (600ml)
Piñada
Limonada
Naranjada

Vinos de mesa
Cabernet
Concha y toro
Merlot
Concha y toro

Lambrusco

$95 $295

$95

$20

$105

Shot Puesto

Copa Botella

$75
$95

$60
$70

$95
$165

$240 +$45
$75

$145
$45
$40
$45
$25
$90
$60
$60

Bebidas sin alcohol

Bebidas

( 1 refresco a elegir)

$250



Moka, crema irlandesa,
avellana, caramelo, chocolate
blanco

Espresso vertido sobre leche
helada, con jarabe de vainilla
y un toque de caramelo

AFFOGATO
Helado de vainilla bañado con
espresso recién hecho

HELADO
CHOCOFLAN
PARFAIT
CHEESECAKE
PAN DULCE 

$85

$60

$60

$80

$60

$15



Irma 

NUESTRA MASA
Diariamente elaboramos nuestra masa la cual aparte de ser una masa integral contiene

ingredientes de la mejor calidad, lo cual se nota en el sabor y consistencia en cada bocado. 

 Giuseppe Pizza

NUESTRA MEZCLA DE QUESOS
Porque utilizar un solo queso para nuestras pizzas o platillos, cuando puedes hacer la
combinación perfecta. En todos nuestros platillos gratinados encontrarás la mezcla de
quesos de la casa, que incluye queso Gouda, cheddar, mozzarella y Oaxaca para darle el

toque mexicano a nuestros platos y pizzas.

&


