

Promociones

Miércoles Pizzas Clásicas

Hawaiana

Jamón y piña.

Romana

Jamón, salami y salchicha.

> **Pepperoni** Mezcla de guesos

Mezcla de quesos y pepperoni.

Mediana 2x\$350 Ingrediente extra por pizza** \$30

Grande 2x\$400

Vegetariana

Elote, champiñones y aceitunas.

Mexicana

Chorizo, elote y rajas de jalapeños.

Ingrediente extr por pizza** \$35

*Incluye 1 cátsup y 1 aderezo por pizza.

**Carnes y mariscos tienen doble costo extra.

La promoción solo aplica en estas combinaciones, no aplica en pizzas con borde de queso. Estas promociones incluyen salsa cátsup y aderezo. Precios sujetos a cambio sin previo aviso, no aplican en días festivos, ni con otras promociones. Promoción válida del 01 de febrero al 30 de noviembre del





Entradas

Salchipulpos (8 piezas).	\$60
Nuggets	
Acompañados de aderezo ranch y salchicha doradita (6 piezas).	\$90
Aros de cebolla	\$70
(10 piezas).	
Pan de ajo gratinado	\$90
(Pieza de 30cm).	
Papas a la francesa	_ \$80
Papas a la francesa + sal y paprika o lemon pepper (350gr). Agregar salchicha \$20	
Papas Gajo ————————————————————————————————————	— \$80
Papas a la francesa	
gratinadas —————	\$110
Con nuestra mezcla de quesos (350gr).	
Papas gajo gratinadas ———	\$110
Con nuestra mezcla de quesos (350gr).	
Palitos de queso ————	\$110

Con queso mozzarella (5 piezas).

Alitas

BBQ, adobadas, búfalo, diabla, ajo parmesano, habanero cremoso o BBQ Tamarindo.

400 gr	\$135
600 gr	\$190

Boneless

BBQ, adobadas, búfalo, diabla, ajo parmesano, habanero cremoso o BBQ Tamarindo.

400 gr	\$190
600 gr	\$250



Costillas

Costillar	\$255
(400gr)	

Elige entre BBQ o adobadas, y 2 guarniciones:

Papas a la francesa / gajo Guacamole Pan de ajo Elote amarillo

Nachos

Nachos Sencillos	\$85
Nachos Gratinados	\$110
Agregar carne \$45	

Arma tus Nachos

Precio Base _____ \$95
Frijol + queso fresco +

Ingrendientes

queso amarillo + jalapeño.

Queso	gratinado	+\$25
Tocino_		+\$30
Carne _		+\$45
(Arracher	a,pastor,	
deshebra	da, pollo)	
Pico de	gallo	+\$15
Salsa d	e aguacate	+\$15

Ensaladas

Ensalada chica \$135 4 frutas o verduras + 1 carne o queso.

\$180 Ensalada grande

7 frutas o verduras + 2 carnes o quesos.

Ingredientes	Chica	Grande
extra Frutas y verduras	\$20	\$30
Carnes y quesos	\$40	\$60

Arma tu ensalada en 5 pasos

1 - Escoge tu lechuga:

- Lechuga italiana
- Lechuga romana
- Lechuga sangría
 - Mix de lechugas

Escoge tus verduras o frutas:

Frutas y verduras sujetas a disponibilidad por temporada.

Aceitunas	negras
- Elote	

- Champiñón •Germen de alfalfa •Jícama
- Fresa

- Aquacate Apio
- *Pepino Pimiento morrón Manzana
- Mango

- Arándanos
- Tomate
- Piña

- Brócoli
- Zanahoria

3 - Selecciona tus carnes o quesos:

- Atún Arrachera
- Pollo spicy
- Camarón al mojo de ajo
- Queso gouda
- Pollo al grill
- Pollo chipotle
- •Camarón al grill
- Camarón al ajillo
- . Queso panela
- Queso mozarella
- Carne de Hamburguesa

🖣 – Agrega tu aderezo favorito:

- Ranch
- Vinagre balsámico
- •Italiano
- César
- Aceite de oliva
- Mil islas

5 - Solo falta el topping:

- Crutones
- Ajonjolí
- Tocino

Hamburguesas

	Diezmillo 110gr	*Arrachera	Sirloin 110gr
Sencilla	\$100	\$115	\$120
Carne a elegir y queso Amarillo			
Texana	\$110	\$125	\$130
Tocino y queso amarillo. Especial Salchicha, jamón, salami y queso amarillo	\$115	\$130	\$135
Hawaiana Jamón, piña y queso blanco.	\$115	\$130	\$135
Italiana	\$115	\$130	\$135
Champiñón, morrón, cebolla y queso blanco.	ATTA	7130	CCTA
Mar y tierra	\$165	\$180	\$195
Camarón, champiñones tocino y queso blanco.			

\$125

BBO

Cebolla caramelizada, queso blanco, queso amarillo, BBQ, piña y tocino.

[≥]Agrega papas \$25^{′≥}

\$145

\$140

Doble Carne Diezmillo \$40 Sirloin \$60 Arrachera \$50 extra

Ingrediente extra: \$25 Los siguientes tienen doble costo: Camarón, carne deshebrada, pollo, pastor, pulpo.



Pastas

Carbonara

\$145

Fetuccini cubierto con nuestra salsa Alfredo, queso parmesano, jamón y tocino.

Bolognesa

\$145

Fetuccini con carne de ternera, verduras salteadas y bañada en nuestra salsa especial de tomate.

Alfredo

\$145

Fetuccini cubierto con nuestra salsa Alfredo, queso parmesano, jamón y champiñones.

\$175

Marinero

Fetuccini con verduras salteadas a la mantequilla acompañadas de camarón, pulpo y atún.

Complementa tu pasta con:

Pan de ajo gratinado \$90

Ingrediente extra:

\$25

Los siguientes tienen doble costo: Camarón, carne deshebrada, arrachera, pollo, pastor, pulpo.





Calzones

Calzones clásicos

\$130

Romano

Jamon, salami y salchicha.

Hawaiano

Jamon y piña.

Vegetariano

Elote, champiñón y aceituna negra.

Mexicano

Elote, chorizo y jalapeño.

Calzones especiales \$155

Giuseppe Especial

Pollo, tocino, cebolla y salsa Alfredo.

Italiano

Carne molida, morrón, cebolla, champiñón.

Cacciatore

Pollo, morrón, cebolla y champiñón.

Mamma Mía

Pepperoni, champiñón, morrón y aceitunas.

Ingrediente extra:

\$25

Los siguientes tienen doble costo: Camarón, carne deshebrada, arrachera, pollo, pastor, pulpo.

Pizzas

Clásicas

Hawaiana

Jamón y piña.

Romana

Jamón, salami y salchicha.

Mexicana

Vegetariana

Chorizo, elote y rajas de jalapeño.

Elote, champiñones y aceitunas.

Pepperonísima

Pepperoni, champiñones y jalapeño.







A LA LEÑA

Pizzas a la leña

\$370

(Pizza grande, 10 rebanadas, 3-4 personas).

Venecia

Salmón ahumado, aceituna negra y gajos de tomate.

Mediterránea

Trucha al ajillo y camarón.

Margarita

Jitomate, albahaca fresca y ajo.

Venutti

Salchicha italiana, pepperoni y pimiento morrón.

Alba

Jamón serrano, aceitunas y hongos.

Veggie

Tomate, pimiento morrón, elote amarillo, aceituna negra y nuestra salsa de ajo y finas hierbas.

Ingrediente extra:

\$30

Los siguientes tienen doble costo: Camarón, carne deshebrada, arrachera, pollo, pastor, pulpo.

Especialidades

Mama mía

Pepperoni, champiñones, morrón y aceitunas.

Margarita

Jitomate, albahaca fresca y ajo.

Italiana

Carne molida, champiñones, morrón y cebolla.

Cacciatore

Pollo deshebrado, champiñones, morrón y cebolla.

Pastor

Carne al pastor, piña, cebolla y tocino.

Tinga

Carne deshebrada, elote y jalapeño.

Tex-Mex

Carne molida, elote, tocino y cebolla.

Piola

Jamón, salchicha, chorizo y deshebrada.

Mediana	\$260
(3 personas) Grande	\$305
(4 personas)	
Familiar(5 personas)	\$355
Fiestera	\$750
(12 personas)	

Especial

Carnes frías, chorizo, carne molida y champiñones.

Marinera

Atún, camarón y pulpo (N/A) tamaño fiestera.

Mar y tierra

Camarón, arrachera, tocino, morrón y cebolla.

Arrachera

Arrachera, frijoles, cebolla y chiles toreados.

Taquera

Chorizo, carne molida de res, tocino, cebolla, cilantro y salsa de aguacate.

Mediana(3 personas)	\$305
Grande	\$355
(4 personas) Familiar	\$410
(5 personas)	
F iestera	\$830
(12 personas)	



Bebidas

Clericot		\$250
Cerveza	Media Ca	_
XX Lager / Ámbar, Indio, Tecate, Heineken, Miller, Bohemia	\$45	\$85
Strongbow		\$70
Coctelería		\$125
Piña colada Margaritas (Clásica, fresa, zarzamora, tamata & maracuyá) Martini (Seco, cítrico, cosmo & pay de lit Vodka tonic (Clásico, cítrico & frutos rojos) Mojitos (Clásica, fresa, zarzamora, tamarindo & maracuyá) Gin tonic (Clásico, cítrico & frutos rojos)	món)	

Tequila	Shot	Puesto
Don julio 70 centenario plata	 \$240 \$75	(1 refresco a elegir) +\$45
Brandy		
Torres 5 Torres 10 Vodka	\$75 \$95	
Smirnoff Absolut azul	\$60 \$70	
Whisky		
Etiqueta roja Buchanan's 12	\$95 \$165	
Digestivos		\$120

Licor 43 Amaretto Baileys

Vinos de mesa

Cabernet Concha y toro Merlot Concha y toro Lambrusco Copa Botella

\$95 \$295

Bebidas sin alcohol

Juguito	 \$20
Mango	
Manzana	
Durazno	

Refrescantes	\$145
Jarra de agua	پهري چې الم 45 \$45
Agua fresca ————	
Refresco (envase de vidrio)	\$40
Refresco (600ml)	\$45
Agua (600ml)	\$25
Piñada ———————————————————————————————————	\$90
Limonada ————	\$60
Naranjada ————	\$60

Smoothies	\$95
Mango	
Fresa	
Guayaba	
Piña	
Zarzamora	

\$10 <u>5</u>

Chocolate Oreo

CAFETERIA



CAFE

ESPRESSO

\$40

AMERICANO

\$40

CAPPUCCINO

\$55

Moka, crema irlandesa, avellana, caramelo, chocolate blanco

FRAPUCCINO

\$60

CARAJILLO O CARAJILLA

\$125

OTROS

TISANA FRIA O CALIENTE

\$65

Manzana y Arandano Mango y Durazno

Fresa Kiwi

Moras Del Bosque

nzana y Arandano

ICED CARAMEL MACCHIATO

\$60

Espresso vertido sobre leche helada, con jarabe de vainilla y un toque de caramelo

AFFOGATO

\$85

Helado de vainilla bañado con espresso recién hecho

\$60

HELADO

\$60

CHOCOFLAN

PARFAIT

\$80

CHEESECAKE PAN DULCE

\$60

\$15





NUESTRA MEZCLA DE QUESOS

Porque utilizar un solo queso para nuestras pizzas o platillos, cuando puedes hacer la .combinación perfecta. En todos nuestros platillos gratinados encontrarás la mezcla de quesos de la casa, que incluye queso Gouda, cheddar, mozzarella y Oaxaca para darle el toque mexicano a nuestros platos y pizzas.

NUESTRA MASA

Diariamente elaboramos nuestra masa la cual aparte de ser una masa integral contiene ingredientes de la mejor calidad, lo cual se nota en el sabor y consistencia en cada bocado.







Irma & Giuseppe Pizza